



## تفاهم نامه همکاری جهاد دانشگاهی و گاز استان اصفهان

**اصفهان – مرادیان :** در راستای استفاده مطلوب از

ظرفیت ها و توانمندی های علمی، پژوهشی، فرهنگی و اجرایی ، تفاهم نامه همکاری بین جهاد دانشگاهی واحد صنعتی اصفهان و شرکت گاز استان اصفهان امضاء شد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، این تفاهم نامه به منظور توسعه همکاری های مشترک، تشریک مساعی در اجراء و توسعه کمی و کیفی طرح های پژوهشی، برنامه های اجرایی، استفاده از ظرفیت ها و توانمندی‌های علمی، فنی و زیرساختی دو طرف در راستای تقویت ارتباط میان صاحبان ایده و طرح، مقاضیان

نناوری و صاحبان سرمایه منعقد شد.

طی این تفاهم نامه، به مدت دوسال توافق گردید طرفین، در زمینه‌ی تبادل اطلاعات مربوط به محصولات با همچنین اجرای طرح‌های پژوهشی آماری و نظرسنجی، آزمون ارزیابی و رتبه بندی ویژه شرکت گاز، تهیه، تدوین، چاپ و انتشار کاتالوگ، بروشور، جزوه و کتاب در زمینه های مختلف در چارچوب قوانین مربوطه،ارائه تخفیف به کارکنان شرکت گاز و خانواده های آنها جهت استفاده از خدمات آموزشی جهاد دانشگاهی در چارچوب قوانین موجود و مساعدت در بهره‌مندی این شرکت از توانمندی و تجارب سایر واحدهای از دیگر موارد توافق شده در این تفاهم نامه بود که به امضای طرفین رسید.

همچنین اجرای طرح‌های پژوهشی آماری و نظرسنجی، آزمون ارزیابی و رتبه بندی ویژه شرکت گاز، تهیه، تدوین، چاپ و انتشار کاتالوگ، بروشور، جزوه و کتاب در زمینه های مختلف در چارچوب قوانین مربوطه،ارائه تخفیف به کارکنان شرکت گاز و خانواده های آنها جهت استفاده از خدمات آموزشی جهاد دانشگاهی در چارچوب قوانین موجود و مساعدت در بهره‌مندی این شرکت از توانمندی و تجارب سایر واحدهای از دیگر موارد توافق شده در این تفاهم نامه بود که به امضای طرفین رسید.



## مراسم معارفه مدیرامور فنی مناطق نفت خیز جنوب برگزار شد

**اهواز- لیلیا زرگانیان :** با حضور مدیرعامل، اعضای

هیئت مدیره، و روسای ادارات ستادی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب و مدیران عامل شرکت های بهره برداری نفت و گاز کارون و مارون، مراسم معارفه مدیرامور فنی این شرکت روز دوشنبه (۲۴ دی ماه ۱۳۹۷) برگزار شد.در این مراسم مهندس صادق فتح الهی به عنوان مدیر امور فنی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب معرفی و از زحمات و تلاش های مهندس سیدمحمود نصرتی سرپرست قبلی این مدیریت تقدیر و تشکر شد.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در این مراسم، مدیریت امور فنی را یکی از بخش های کلیدی شرکت برشمرد و بر همکاری همه مدیریت ها و ادارات ستادی و شرکت های تابع با این مدیریت تاکید کرد.مهندس احمد محمدی یکی از مسئولیت های خطیر مدیریت امور فنی را اجرای طرح توسعه ۲۸ مخزن برشمرد و اظهار داشت: اجرای این طرح علاوه بر تقویت مناطق نفت خیز جنوب باعث تقویت پیمانکاران بخش خصوصی فعال در حوزه نفت و گاز می شودوی گفت: تاکنون ۶ بسته قراردادی این طرح آماده اجرا شده و طبق برنامه ریزی صورت گرفته، تا پایان سال جاری نیز ۷ تا ۸ بسته دیگر آماده خواهد شد.مهندس محمدی با تقدیر از زحمات مهندس نصرتی سرپرست سابق مدیریت امور فنی در مدت تصدی این مسئولیت برای وی در مسئولیت معاونت مهندسی نفت، آرزوی موفقیت کرد.وی همچنین به سوابق مهندس فتح الهی مدیر جدید امور فنی اشاره و اظهار کرد: وی از نیروهای توانمند مدیریت امور فنی است که مسئولیت ازدیاد برداشت اداره ارزیابی مخازن را عهده دار بوده و در ۳ سال اخیر در حوزه قراردادهای بالادستی نقش محوری داشته است.در این مراسم مهندس نصرتی از همراهی مجموعه مناطق نفت خیز جنوب در مدت فعالیت خود قدردانی کرد و مهندس فتح الهی نیز به بیان اهم برنامه های خود در مسئولیت جدید پرداخت.

# ایمان و شهادت طلبی رمز پایداری ۴۰ ساله نهضت اسلامی است

فرمان امام خمینی(ره) اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک ایران در دست دشمن باقی بماند.

وی با اشاره به خاطرات شهید عباس دوران خلیبان شجاع ایرانی گفت: زمانی ایران قصد داشت یک پل در بغداد را در سخت‌ترین شرایط بمباران کند، این شهید بزرگوار وقتی پیرمردی را دید که سوار بر مرکب خود در حال گذر از آن پل است، زیر آتش ضد هوایی عراق آنقدر صبر کرد تا او بگذرد و سپس پل را منفجر کند، این روحیه چیز جز ایمان به خدا و عمل بر اساس اعتقادات پاک نیست.

اسکندری عنوان کرد: خانواده شهدای لشکر زینبیین فرزندان خود را برای دفاع از حرم زینبی و کیان اسلام تقدیم کردند و اجر این صبر را نیز خداوند به آنها خواهد داد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه خون شهدای پاکستانی، بحرینی، افغانستانی، یمنی و فلسطین سرانجام به هم می‌پیوندد گفت: در نهایت جشن آزادی قدس را در این سرزمین برپا خواهیم کرد.



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه در دوران دفاع مقدس روزهایی را گذراندیم که دو سوم کشور زیر آتش دشمن بود خاطرنشان کرد: به یاد داریم که از زمین و هوا مورد تجاوز قرار گرفته بودیم ولی مردم ایران به

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم گفت: ایمان و روحیه شهادت‌طلبی موجب پایداری ۴۰ ساله ملت ایران و جبهه مقاومت شده است. آیین تجلیل از خانواده شهدای مدافع حرم تپ زینبیین به مناسبت سالروز میلاد عقیده بنی هاشم(س) در جوار حرم مطهر حضرت علی بن جعفر(ع) برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم سخنران ویژه این مراسم بود؛ وی ضمن تبریک سالروز میلاد حضرت زینب کبری(س) اظهار کرد: حرکتی در دنیا به تاسی از انقلاب اسلامی ایران شروع شده و در مقابل هم جبهه‌ای که در برابر اسلام به وجود آمده جنگی است نابرابر؛ استکبار با تمام قوا به میدان آمده و جبهه مقاومت با دست خالی و تکیه بر ایمان و روحیه شهادت طلبی در مقابل آنها ایستاده است و اگر نبود این روحیه شهادت‌طلبی و ایمان، نمی‌توانستیم ۴۰ سال مقاومت کنیم. وی افزود: امروز وظیفه ماست که از این جبهه مقدس پشتیبانی کنیم و با استکبار افسارگسیخته که درصدد فتح جهان است به نبرد برخیزیم.

## برق منطقه ای خوزستان امتیاز کامل زیرساخت های لازم برای جذب سرمایه را کسب کرد

شرکت برق منطقه ای خوزستان امتیاز کامل ارزیابی زیرساخت های لازم دفتر سرمایه گذاری را از مشاوران نظری استانداری خوزستان کسب کرد.مدیر دفتر مدیریت انرژی شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: در بازدید و ممیزی بدون هماهنگی جهت ارزیابی دستگاه های مختلف استانی در ارتباط با جلب و جذب سرمایه گذار این شرکت امتیاز کامل را به دست آورد.محسن ارفاق ادامه داد: از جمله شاخص های مورد بررسی در این ارزیابی می توان به وجود یک فضای جداگانه برای مراجعه سرمایه گذار و استقرار و جانمایی مناسب آن، وجود سامانه پنجره واحد در شرکت، وجود روشی برای اعلام فرایندهای سرمایه گذاری، وجود زیرساخت های مناسب برای دریافت هزینه های سرمایه گذار، داشتن کتاپچه راهنمای برای سرمایه گذاری، دانش و آگاهی کارکنان دفتر سرمایه گذاری از فرایند جذب سرمایه و داشتن مهارت های ارتباطی و معاشرت لازم، برخی از شاخص های بررسی شده است.



وجود روشی برای اعلام فرایندهای سرمایه گذاری، وجود زیرساخت های مناسب برای دریافت هزینه های سرمایه گذار، داشتن کتاپچه راهنمای برای سرمایه گذاری، دانش و آگاهی کارکنان دفتر سرمایه گذاری از فرایند جذب سرمایه و داشتن مهارت های ارتباطی و معاشرت لازم، برخی از شاخص های بررسی شده است.

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی تأکید کرد:

## نقش موثر اساتید دانشگاه در تأمین امنیت جامعه

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی بر نقش اساتید دانشگاه در تأمین امنیت جامعه تأکید کرد.سردار محمد کاظم تقوی، در دیدار با محمد کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد گفت: ظرفیت اساتید دانشگاه برای ایجاد امنیت در جامعه می‌تواند بسیار مؤثر باشد.وی افزود: با توجه به کاهش ظرفیت‌ها و منابع ما مجبوریم به سمت بهره‌گیری از علم و فناوری برویم.

تقوی اظهار امیدواری کرد با همکاری‌های مستمر و مؤثر دانشگاه‌ها و مراکز علمی با نیروی انتظامی، استان خراسان رضوی بتواند الگویی برای سایر استان‌های کشور باشد.فرمانده

## جشنواره شهرنگار ۲ در قم برگزار می‌شود

سایه، ایجاد روحیه نشاط و شادی، سلامت جسمی و روانی و خانواده و همدلی را از موضوع های فراخوان این جشنواره برشمرد.

وی افزود: علاقه مندان تا پنجم بهمن ماه امسال فرصت دارند، آثار خود را به این سازمان به نشانی قم، خیابان آیت الله طالقانی (آذر)، کوچه ۲۵، بوستان شهدای آذر، سازمان زیباسازی ارسال کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر در قم با تلفن ۳۷۷۰۵۳۳۰ یا پیش شماره ۰۲۵ تماس حاصل نمایند و یا به تارنمای این سازمان به نشانی http://zibazai.qom.ir مراجعه کنند.

موسوی منش با بیان این که آثار رسیده از سوی هنرمندان مطرح کشوری مورد ارزیابی قرار می گیرد، گفت: هشت طرح برگزیده اول، هشت طرح برگزیده دوم و ۱۲ طرح برگزیده سوم در این جشنواره، معرفی و صاحبان این اثرها تجلیل می شود و تلاش می کنیم تا ۲۵ اسفندماه امسال طرح های برگزیده در سطح شهر اجرایی شود.

وی با بیان این که با توجه شروع ایام نیمه شعبان در ابتدای سال آینده، موضوع نیمه شعبان نیز در فراخوان این جشنواره لحاظ شده است، گفت: همچنین برای ساخت المان های شهری برای چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران در جشنواره «چله سرو» فراخوان داده ایم. وی خاطرنشان کرد: تاکنون نقاشی دیواری و المان شهری شهدای شاخص مانند شهیدان زین الدین و صادقی در سطح شهر اجرا شده است. موسوی منش گفت: در ساخت المان های شهری تلاش می کنیم تا المان ها چند کارکردی باشند تا در زمان های گوناگون بتوان از آنان استفاده کرد و نیز المان های نوروزی پس از جمع آوری، به انجام بازسازی در سال های آتی مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

وی در بخش دیگر سخنان خود درباره ساماندهی تبلیغات شهری گفت: ضوابط استقرار و شکلی تبلیغات شهری مربوط به سازمان زیباسازی می شود، اما تایید محتوای تبلیغات با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است.



## آلمان و فرانسه مشتری چای خشک ایرانی

جهانساز، تصریح کرد: مطالبات باقی‌مانده مربوط به قدرالسهم کارخانجات است که پس از وصول تدریجی از کارخانجات در اسرع وقت به حساب چایکاران واریز می‌شود.رئیس سازمان چای کشور با اشاره به اینکه در حدود ۱۱۲ هزار و ۷۳۶ تن برگ سبز چای در مجموع از کشاورزان استان‌های گیلان و مازندران خریداری و به کارخانه‌های چایسازی تحویل داده شد،گفت: از این میزان حدود ۲۹ هزار و ۹۸۳ تن برگ سبز درجه یک و ۷۲ هزار و ۷۵۳ تن نیز برگ سبز درجه دو بوده است.



در جشنواره ملی حاتم صوت گرفت:

## قدردانی وزیر صنعت، معدن و تجارت از فولاد مبارکه به‌عنوان شرکت حامی کالای ایرانی

**اصفهان – مرادیان :** در ششمین گردهمایی بزرگ مسئولین دولت و مدیران بنگاه‌های برتر اقتصادی ایران در قالب جشنواره ملی حاتم دکتر رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت با اهدای لوح تقدیر و تندیس از فولاد مبارکه به‌عنوان شرکت حامی کالای ایرانی قدردانی کرد.در این گردهمایی که روز چهارشنبه ۱۹ دی‌ماه ۹۷ با حضور دکتر رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت، دکتر احمد تویسرکانی رآوری رئیس سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور، علیرضا محجوب نمایندهٔ مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، بهروز نعمتی سخنگوی هیئت‌رئیسۀ مجلس شورای اسلامی، جمعی از مدیران، فعالان اقتصادی و اصحاب رسانه، در سالن همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد، منوچهر نیکفر معاون تکنولوژی فولاد مبارکه به نمایندگی شرکت فولاد مبارکه این لوح تقدیر را دریافت کرد.

## بازدید فرماندار ثلاث باباجانی از تأسیسات آب و فاضلاب این شهرستان



آباد قرار گرفتند.در این بازدید که نورایی مسئول توزیع اعتبارات سازمان برنامه و بودجه استان و شورش منوچهری مدیر آبفای شهر تازه آباد و ازگله نیز فرماندار شهرستان ثلاث باباجانی را همراهی می کردند، درمورد تأمین اعتبار ساخت تصفیه خانه آب بر روی آب انتقال یافته از سد آزادی، اجرای خط انتقال از تصفیه خانه تا مخزن، تأمین اعتبار جهت اجرای شبکه اصلی توزیع در راستای زروندی و اختصاص اعتبار لازم جهت تکمیل تصفیه خانه فاضلاب بحث و بررسی شد.گفتنی است فرماندار شهرستان ثلاث باباجانی ضمن تقدیر از زحمات پرسنل آب و فاضلاب شهری آمادگی خود را برای هر گونه همکاری برای پیشبرد پروژه های آب و فاضلاب در سطح شهرستان اعلام نمود

## انتصاب رییس جدید اداره بندر و دریانوردی خارگ

**بوشهر – خبرنگار اخبارصنعت:** طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی ، ایرج صفری به عنوان

رییس جدید اداره بندر ودریانوردی خارگ منصوب شد. این آیین که با حضور سیاوش ارجمند زاده مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر ، معاونین اداره کل ، بخشدار خارگ و در محل بخشداری جزیره خارگ برگزار شد ، ارجمند زاده ضمن تقدیر از زحمات پنج ساله بهمن نکبسا ،طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان بندار و دریانوردی ایرج صفری را بعنوان رییس جدید اداره بندر و دریانوردی خارگ منصوب کرد . گفتنی است، صفری پیش از این معاونت طرح و توسعه اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر را بر عهده داشته است.

## تجهیزات ایستگاه پمپاژ سراب روانسر بازسازی شد

تجهیزات مکانیکال و تأسیسات برقی ایستگاه پمپاژ سراب روانسر با هدف به روز رسانی و نوسازی تأسیسات، رفع نواقص و بازسازی شد.

مدیر امور آبفای شهرستان روانسر با بیان این مطلب افزود: با عنایت به برنامه های این امور در راستای به روز رسانی و ترمیم تأسیسات و تجهیزات مکانیکال، عملیات بازسازی و بهسازی تجهیزات ایستگاه پمپاژ سراب روانسر در دستور کار قرار گرفت و مطابق برنامه زمانبندی انجام شد و به اتمام رسید.

غفار صالحی ضمن تشریح پروژه مذکور یادآور شد: این عملیات با هزینه اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال از محل اعتبارات سرمایه ای تبصره ۳ شامل خرید و تعویض شیرهای پروانه ای و اتصالات قابل الحاق به همراه متعلقات، خرید و ساخت تابلوی برق راه انداز الکتروپمپ ها، تابلوی زیر ترانسفورماتور، کابل ها و وسایل روشنایی بوده است.

# فراخوان مناقصه عمومی

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع تجدید مناقصه شماره ۹۷/۴۹ و مناقصه شماره ۹۷/۷۰ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید:

| ردیف | شماره مناقصه                            | موضوع                                                                                                                             | محل اجراء | مدت           | مبلغ بر آورد پایه به ریال | مبلغ ضمانتنامه شرکت بر ریال | برنامه زمانبندی مراحل مناقصه                                                                                                                                                                                                                                                |
|------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | ۹۷/۴۹ تجدید مناقصه یک عمومی یک مرحله ای | نگهداری فضای سبز، نظفحات و بهسازی در سطح پالایشگاه                                                                                | آبادان    | یکسال و ۷ روز | ۲۰/۹۰۹/۸۰۹/۷۳۰            | ۱/۰۴۶/۰۰۰/۰۰۰               | الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم<br>ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه<br>ج- تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت های تأیید شده در ارزیابی کیفی: روز: چهارشنبه ساعت: ۱۶:۳۰ مورخ: ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ |
| ۲    | ۹۷/۷۰ مناقصه یک عمومی یک مرحله ای       | عملیات لوزه نگاری، داده برداری، ترموگرافی، پردازش کامپیوتری ماشین آلات دوار و روتینهای تعمیرات پیشگیرانه تعمیرات پالایشگاه آبادان | آبادان    | یکسال و ۷ روز | ۸/۴۲۱/۲۵۰/۹۸۰             | ۴۲۱/۱۰۰/۰۰۰                 | الف- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم<br>ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مالی: ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه<br>ج- تاریخ گشایش پیشنهاد مالی شرکت های تأیید شده در ارزیابی کیفی: روز: چهارشنبه ساعت: ۱۶:۳۵ مورخ: ۱۳۹۷/۱۲/۱۰ |

- از کلیه شرکت های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه مذکور را دارند دعوت می شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران (دفترچه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی) موجود در شبکه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی [http:// www.abadan-ref.ir](http://www.abadan-ref.ir) را دریافت، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز: «اسناد مناقصه در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های موضوع بندهای (الف) ، (ب) ، (پ) ، (ج) ، (چ) ، (ح) ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان – جنب درب اصلی پالایشگاه آبادان ،امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان

- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کپی برابر اصل (مصدق شد) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و مهرور به مهر شرکت متقاضی باشد، در پاکت سرپسته الزامی است، در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.

- نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر، به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران فوق الذکر می باشد.

- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی گردد.

- شماره تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۶۱-۵۳۱۸۲۳۳۸ و شماره فکس جهت ارسال نامه های اعلام آمادگی: ۰۶۱-۵۳۲۶۴۴۷۶ می باشد.

- ضمنا آگهی این شرکت در شبکه اطلاع رسانی شانا به نشانی [www.shana.ir](http://www.shana.ir) و همچنین پایگاه اطلاع رسانی این شرکت به نشانی [http:// www.abadan-ref.ir](http://www.abadan-ref.ir) و نیز پایگاه اطلاع رسانی مناقصات به نشانی [www.TENDER.BAZRES.ir](http://www.TENDER.BAZRES.ir) و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاههای اجرایی [WWW.TENDER.BAZRES.ir](http://WWW.TENDER.BAZRES.ir) درج و قابل مشاهده می باشد.